

Pressmeddelande

2009-12-09

Skanska bygger ny domstolsbyggnad i Jönköping för 140 miljoner kronor

Skanska har fått partneringuppdraget att bygga en ny domstolsbyggnad i Jönköping. Kontraktet uppgår till cirka 140 miljoner kronor och kund är Norrporten.

Domstolsverket kommer att samlokalisera Tingsrätten och den nya Förvaltningsrätten i byggnaden, som blir cirka 10 000 kvm fördelat på sex våningar samt ett garageplan. Byggstarten är planerad till december i år och det nya tingshuset kommer att stå klart sommaren 2011. Projektet kommer att sysselsätta närmare 100 personer.

– Vi är extra stolta att vi vunnit upphandlingen av det här projektet, inte bara på grund av vår erfarenhet av liknande projekt, utan också på grund av vår breda kompetens av partnering såväl som våra ambitiösa miljömål, säger Klas Heed, distriktschef, Skanska.

Inom kort kommer Skanska och Norrporten att träffas för att undersöka möjligheten till att miljöcertifiera den nya domstolsbyggnaden enligt det internationella certifieringssystemet LEED (Leadership in Energy and Environmental Design), vilket handlar exempelvis om hur huset värms upp, hur och i vilken mängd vattnet används, vilket material som används och mycket annat.

Partnering innebär att beställare, entreprenör och konsulter jobbar tätt tillsammans i hela byggprocessen. Det vill säga redan från planeringsfasen, med gemensam målsättning och ekonomi, och med löpande gemensamma uppföljningar.

Under byggtiden kommer Skanska att arbeta utifrån konceptet Grön Arbetsplats där bland annat belysning, uppvärmning och annan energianvändning anpassas för att vara så låg som möjligt. Dessutom ställs miljökrav på fordon och kemiska produkter, flaskvatten blir kranvatten och mycket annat.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klas Heed, distriktschef, Skanska, tel: 010-448 65 46

Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska, tel: 010-448 88 28

Direktlinje för media: 010-448 88 99

Om Skanska i Sverige

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har

företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.